Bununla birlikte bu gelişme Türkiye'de daha sonraki yıllarda gerçekleşmiştir. Kur'an'ın elle yazılmasının uzun zaman alması, maliyetinin yüksek olması ve zamanla artan ihtiyacı karşılayamaması Kur'an-ı Kerim'lerin de matbaada basılmasını kaçınılmaz kılmıştır. Bu bağlamda İstanbul'da ilk Kur'an-ı Kerim basımı Hafız Osman hattı ile 1288/1871 yılında, ikincisi ise 1291/1874 yılında Ahmet Cevdet Paşa'nın gözetiminde gerçekleştirilmiştir. İlerleyen yıllarda ise Kur'an-ı Kerim'lerin matbaada basımı artık yaygın hale gelmiştir.⁹ Ancak, matbaada basılan Kur'an-ı Kerim'lerde hatalar görüldüğünden 1889 tarihinde şeyhülislamlik teşkilatı içinde, Kur'an-ı Kerim'lerin basılmadan önce incelenmesi, söz konusu problemlerin ortadan kaldırılması için Hey'etü Tetkiki'l-Mesâhif" kurulmuştur.